
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

69 PRIME CATTLE/5 CULL COWS  
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
A smaller entry which met a firm trade on best, clean 
cattle, with commercial cattle and bulls having to 
compete with cheaper imported product apparently!  
Some Australian and Uruguayan beef being flown in to 
help the ozone layer!  Best shapes in the heifers possibly 
seeing a better trade. 
 

Twelve steers sold to a high of 392p/kg with heavy steers 
to £2626. 
 

Best heifers sold to 456p/kg with several past 400p/kg 
and heavy females to £2672.  A lethargic bull trade, with 
bulls needing to be well-finished to get past 350p/kg.  
Heavy bulls sold to 392p/kg or £2796 in the lump. 
 

Five clean Limousin cows sold to 240p/kg or £1508.80 for 
656kg. 
 

46 CLEAN CATTLE 
12 STEERS SOLD TO OV AV 346P/KG 
630kg black Limousin crosses from the Dalton stable 
headed here at 392p/kg, with handyweight Lims to 
380p/kg for 528kg.  Other handy steers sold to 360p/kg 
for 526kg from Cleeton Court Farming.  An 808kg Limmie 
cross sold to £2626 from Sam Jones. 
 

34 HEIFERS SOLD TO OV AV 377P/KG 
A great run of six from Neale Dalton won the day here also 
at 456p/kg for 546kg Limousin with a 564kg Charolais 
cross to 453p/kg from the same stable.  Mrs B took 
second spot with her 552kg Limousin at 455p/kg with her 
best-shaped Limmie to 440p/kg for 598kg.  A 516kg quick 
Limmie from Dave Jones sold to 438p/kg. 
 

23 BULLS SOLD TO OV AV 337P/KG 
Some great bulls from Dave Jones sold to 392p/kg for 
696kg (£2728.32) with other Lims to 378p/kg for 718kg.  
Handyweights from Colin Fish sold to 380p/kg for 564kg, 
with Bill Rodenhurst achieving the same for 630kg. 
 

Please contact Mark Burgoyne if you have bulls for next 
Tuesday’s sale. 
 

 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market from 
Approved Finishing Units (AFU) please provide a 

copy of your licence (TB24h) for our records.  This 
is a requirement of our licencing with the 

Veterinary Inspectorate 
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
392p/kg £2469 630kg 15m LIMx LH Dalton & Son 
380p/kg £2006 528kg 16m LIMx R&T Cantrill 
360p/kg £1929 536kg 15m LIMx R&T Cantrill 
360p/kg £1900 528kg 15m LIMx R&T Cantrill 
360p/kg £1893 526kg 14m LIMx Cleeton Court Farming 
358p/kg £1675 468kg 28m BRB CPB Rowson 
358p/kg £2076 580kg 16m LIMx R&T Cantrill 
325p/kg £2626 808kg 24m LIMx WJ Jones & Co 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
456p/kg £2489 546kg 15m LIMx LH Dalton & Son 
455p/kg £2511 552kg 22m LIMx C Burgoyne 
453p/kg £2554 564kg 14m CHx LH Dalton & Son 
440p/kg £2631 598kg 25m LIMx C Burgoyne 
438p/kg £2260 516kg 23m LIMx DO Jones Ltd 
428p/kg £2516 588kg 27m LIMx C Burgoyne 
422p/kg £2380 564kg 15m LIMx C Burgoyne 
422p/kg £2498 592kg 23m LIMx C Burgoyne 
410p/kg £2345 572kg 16m LIMx LH Dalton & Son 
408p/kg £2325 570kg 25m LIMx C Burgoyne 
405p/kg £2600 642kg 15m LIMx LH Dalton & Son 
400p/kg £2392 598kg 22m BRB C Burgoyne  
400p/kg £2672 668kg 27m LIMx LH Dalton & Son 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
392p/kg £2728 696kg 24m LIMx DO Jones Ltd 
380p/kg £2394 630kg 16m LIMx W Rodenhurst 
380p/kg £2143 564kg 13m LIMx SH Fish & Sons 
378p/kg £2714 718kg 23m LIMx DO Jones Ltd 
372p/kg £2670 718kg 22m LIMx DO Jones Ltd 
372p/kg £2737 736kg 23m LIMx DO Jones Ltd 
365p/kg £2795 766kg 23m LIMx DO Jones Ltd 
365p/kg £2781 762kg 21m LIMx DO Jones Ltd 
 

OTM COWS P/KG AND £/HEAD 
240p/kg £1281 534kg 48m LIMx SH Lloyd & Sons 
230p/kg £1508 656kg 60m LIMx SH Lloyd & Sons 
220p/kg £1487 676kg 119m LIMx SH Lloyd & Sons 
220p/kg £1452 660kg 119m LIMx SH Lloyd & Sons 
 

Veterinary Attestation Number (VAN) 
Please ensure all VAN numbers are available when 

booking in your sheep and cattle 
VAN numbers are only valid for 12 months from 

date of issue, ensure yours is up-to-date 
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IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and 
are deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be 
fit for human consumption, free from imperfections 
and have completed any veterinary medicine 
withdrawal 

 

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please note that you 
MUST WASH OUT your vehicle/trailer after unloading at 
this market.  IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you 
MUST fill out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect 
Vehicle” FMAW27 Form, available from the Market Office 
 

1559 LAMBS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A very similar entry to last week and trade exactly the same 
averaging 351p/kg lambs consistently realising around 
350p/kg regardless of weight, notably 55kg from 
Burwarton Farm at 355p/kg or £195.80. 
 

Best lambs sold to 396p/kg for 43.5kg Texel x Beltex from 
George Evans.  Better finished lambs commanding a 
premium. 
 

Heavy lambs remain well sold with a super consignment of 
Texel and Suffolk cross lambs from Tony Davies, averaging 
54kg for 352p/kg and £189.50. 
 

Equally, lambs under 40kg attracting spirited bidding to 
368p/kg for Roger Burgoyne’s 39kg lambs. 
 

More lambs required for next Tuesday 
 

Top Prices p/kg 
396p/kg 43.5kg MD & EA Evans 
394p/kg 47.0kg WJ Jones & Co 
391p/kg 48.0kg RC Evans Curdale 
387p/kg 42.5kg LR Morgan & Son 
380p/kg 42.0kg MD & EA Evans 
 

Top Prices £/Head 
£195.80   55.0kg  Burwarton Farm 
£194.80   55.5kg  WH Davies & Son 
£191.20   54.0kg  WH Davies & Son 
£191.20   54.0kg  WH Davies & Son 
£191.20   54.0kg  WH Davies & Son 
 

772 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
Another large entry of ewes and trade very brisk despite 
talk that the trade might have eased in places. 
 

Best ewes well over £200 to £222 for Suffolks from Tony 
Davies and Charollais from Matt Brewster. 
 

Large, finished but lean ewes a good price. Continental and 
Suffolks £180 to £200 with Cheviot Mules £196 from 
George Evans and leaner sorts to £170. 
 

North Country Mules lacked the presence of some weeks 
and sold to £170. 
 

Hill ewes dominated the entry with Cheviots to £145 
plainer sorts to £86, improved Welsh £97 and very plain, 
small Welsh £40. 
 

More Ewes Required Every Week 
 

Top Prices £/Head 
£222  Suffolk x Mule  WH Davies & Son 
£222  Charollais  M Brewster 
£210  Suffolk x Mule  WH Davies & Son 
£210  Texel x   JT Fox & Son 
£204  Texel x   N&C Perkins 
 

 

NEXT STORE SALE 
FRIDAY 1st AUGUST 2025 

TO INCLUDE 

OPENING SHOW & SALE 
OF YEARLING EWES AND A 

QUANTITY OF STORE LAMBS 
Prizes to be won 

 

    
 

Sale to commence at 11.00am of: 
400 breeding ewes 

300 store lambs 
 

Further sheep entries to: Martin Clack 07977 
067519 and Ollie Clack 07891 343673 

 
 

   
 

Sale to commence at 12.00 noon of: 
 

TWO GENUINE DISPERSAL SALES 
Suckler cows and calves, store bulls and followers 
on behalf of GE Tomley & Sons and RB Davies Ltd 

 

Approximately 100 head of cattle from the 
dispersal sale and a further 100 store cattle 

 

Further cattle entries to Mark Burgoyne  
07831 192603 

 

Catalogues are on-line, on Facebook and in the 
market office 



   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Born on 28.03.25     
Ready to go 23.05.25  
Micro chipped 
Tails docked    
Only dogs available 
Viewing welcome 
Phone or WhatsApp 
Tom on 07443 435301  
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wool Shedding Ram Sale  
 

Saturday 30th August 2025 
at Bridgnorth Livestock Centre 

 

Registration 
All online buyer’s registrations should be 

made at least 24 hours in advance of the sale 

 
The link for online bidding via MartEye is:  

https://nockdeighton.marteye.ie/ 
 

Contact: Martin Clack 07977 067519 or 
market@nockdeighton.co.uk 

 

Inspection from 12.00 noon  
Auction starts at 1.30pm 

 

 

 

Farm Dispersal Sale 
on 

Saturday 16th August 
 

To take place on-farm near Bewdley 
(full address to follow) 

 
The dispersal sale will include the following items:  
JCB 3CX; 530-70 JCB telehandler; 6150 Massey 
Ferguson with Quicke loader; Massey Ferguson 135 
tractor; Compact tractor; 5 tonne Barford dumper; 3 
tonne Barford dumper; 1 tonne Terex dumper; 552 
International baler; 554 International baler; Cooks bale 
sledge; plus buckets, breakers and a comprehensive 
range of civil engineering tools and accessories. 
 
Further items will be listed in the catalogue (on line and 
on Facebook) shortly: 
 

      

https://nockdeighton.marteye.ie/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 6th August 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 4th August and Tuesday 5th August  

  9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued and published on 
easyliveauction.com on the Friday before each 
sale.  Bidding is either on Easylive or in person in 
the saleroom.  See our Facebook  page - Nock 
Deighton Antique & Collectable Auctions, 
which shows a selection of forthcoming lots, 
information on collection and viewing dates and 
times. 

 

For all Saleroom enquires please contact 
Dylan Ward 07415 815266  

antiques@nockdeighton.co.uk  
 

Items which sold in recent sales – similar items 
required 

     

    
 

 

OFFICE SPACE TO LET 
BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 

• Peaceful area, onsite parking, easy access, to be let as a 
whole or to split into two separate office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord & 
Tenant Act 1954 
Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400  

available immediately 
 

STORAGE SPACE TO LET 
SUTTON FARM, CLAVERLEY, WV5 7DD 

• 432 square metres of internal storage space 

• Split into two main sections, with a workshop area and 
storage area, but offering flexibility 

• Suitable for B8 use (storage and distribution) 

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 
Rent: £12,000 per annum - available immediately 

 

THREE STORAGE SPACES TO LET 
OAK FARM, DITTON PRIORS, WV16 6SS 

• Agricultural Barns – Three barns for storage/workshop 

• Workshop 1 – Storage or workshop 

• Workshop 2 – Storage or workshop  

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 
Rent payable per annum - available immediately 

 

MILL HOUSE, LAND & WINDMILL 
ASTERLEY, Nr SHREWSBURY, SY5 0AR 

An exciting opportunity to acquire a mill house, windmill 
and smallholding with 21.85 acres of pasture 

• 21.85 acres in total – split into Lots:  
o Lot 1 - 3.88ac surrounding the house, buildings, 

woodland and windmill 
o Lot 2 – 17.97ac pasture divided into two parcels 

• Four/five bedroom house requiring some 
modernisation and renovation 

• Windmill is partially restored  
For Sale by Private Treaty - Guide Price £675,000 

 

LAND & WOODLAND FOR SALE (40.18 AC) 
CANTREYN BANK, BRIDGNORTH, WV16 4SH 

An excellent opportunity to acquire a block of productive 
and versatile arable land & woodland 

• 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) arable 
land and 4.64ac (1.88 ha) woodland 

• Gently sloping topography and excellent access 
For Sale by Private Treaty - Guide Price £495,000 

 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, BRIDGNORTH, WV16 5JL 

An exciting opportunity to acquire a park home 
 on an established residential estate 

• Three-bedroom park home with well-appointed 
kitchen, secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden, far-reaching views over the Severn 
Valley and within walking distance of Town 

For Sale by Private Treaty - Offers in Excess of £180,000 
 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk

